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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI" 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Në zbatim të Rregullores së Punësimit në USH, e ndryshuar me nr. prot. 1902, dt. 27.05.2025, 
Komisioni Ad - Hoc i ngritur me Urdhër të Rektorit nr. 71, datë 11.06.2026, me nr. 2195 prot. 
datë 11.06.2026, realizoi procedurën e konkursit publik për pozicionin “Bibliotekare në 
fondin e librit në gjuhë të huaj" dhe “Restauratore", pranë Drejtorisë së Bibliotekës 
Shkencore, publikuar në Buletinin e APP-së, nr. 31, datë 11.05. 2026, dhe në faqen zyrtare të 
USH-së. Në pärfundim të realizimit të dy fazave të konkursit publik, komisioni AD-HOC, 

Ermira Ymeraj 

Komisioni Ad- Hoc 

Erjona Kalçe 

KOMISIONI AD-HỌC 

«PËR SHPALLJEN FITUESE TË KANDIDATEVE" 

- Shpalljen fituese për pozicionin, “Bibliotekare në fondin e librit në gjuhë të huaj" pranë 
Bibliotekěs Shkencore të USH-së, kandidaten: 

Aferdita Ballgjati 

VENDIM 

1. Erjona Balla me 60.14 (gjashtëdhjetë pikë katërmbëdhjetë), pikë në total, në dy fazat e 
konkurimit. 

Shpalljen fituese për pozicionin, "Restauratore" pranë Bibliotekës Shkencore të USH-së, 
kandidaten: 

Shkodër, më 3 .2026 

Nr.\%l Datë 9nG VCo 

1. Besarta Qalliaj me 64.88 (gjashtëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e tetë) pikë në total, në 
dy fazat e konkurimit 
Kundër këtij vendimi, kandidatět kanë të drejtën e ankimimit brenda 5 (pesë) ditëve pune nga 
data e shpalljes së rezultatit. 

(kryetare) 
(anëtare) 

VENDOSI: 

(anëtare) 
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